
 

Soalheiro Primeiras Vinhas
Alvarinho 2022
SOALHEIRO, MELGACO, PORTUGALI

Rypälelajikkeet Alvarinho

Alkoholi 13,00 %

Kuvaus Primeiras Vinhas / First Vineyards / Old Vines

Luonnehdinta Tuoksussa on kypsiä keltaisia hedelmiä,
mausteisuutta ja aavistus tammikypsytyksen
tuomaa kermaisuutta. Maku on kuiva ja runsaan
hedelmäinen. Selkeästi Soalheiron Alvarinho-
viineistä voimakkain ja intensiivisin. Todella upea
moniulotteinen pitkä jälkimaku. Hyötyy
muutaman vuoden kellaroinnista.

Ruokasuositus Tyylikkäät kala- ja äyriäisannokset, viini pärjää
myös hyvin vaaleiden linturuokien kanssa.
Kokeile myös maukkaan ja umamipitoisen
aasialaisen ruoan kanssa.

Viinialue Monção and Melgaço, Vinho Verde DOC.
Rypäleet tähän viiniin tulevat Soalheiron
vanhimmilta Alvarinho palstoilta, jotka tilan
perustaja João Cerdeira istutti vuonna 1974.
Tarhat sijaitsevat aivan viinitalon vieressä,
Alvaredon kylässä. Nämä tarhat ovat
poikkeuksellisen aurinkoisia, luoden täydellisen
microclimate ympäriston Alvarinho-lajikkeelle.

Pullokoko 75 cl

Laatikkokoko 6 kpl/laatikko

Muuta Viini on kypsynyt noin vuoden verran vanhoissa
tammitynnyreissä.
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Soalheiron viinitila sijaitsee Melgacon alueella, joka on osa isompaa Vinho
Verden viinialuetta. Soalheiron talon perusti Joao Antonio Cerdeira
vuonna 1974 istuttamalla yhdet koko maan ensimmäiset Alvarinho
köynnökset. Cerdeiran perhe on edelleen vastuussa Soalheiron viineistä ja
talo keskittyy edelleen pääosin valkoisen Alvarinho lajikkeen viljelyyn.
Melgaco on Portugalin pohjoisin piste. Viinialueen läheisyydessä olevat
vuoret luovat alueen viiniköynnöksille optimaaliset kasvuolosuhteet.
Verrattuna muuhun Vinho Verden alueeseen, Melgaco on verrattain kuiva
ja aurinkoinen alue, jossa sataa lähinnä vain talvisin.
Soalheiro on ollut Portugalissa yksi edelläkävijöistä luomuviljelyssä ja
pyrkineet alusta asti pitämään viinitarhojensa ekosysteemin
mahdollisimman luonnonmukaisena. Soalheiron viinit ovat aina
intensiivisen mineraalisia ja eloisan moniuloitteisia, poiketen perinteisen
Vinho Verden hieman yksinkertaisesta makumaailmasta.

 

https://www.soalheiro.com/en/vinhos

